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Në këtë numër do të lexoni:

– Shpresë pa kufi – Anastasi Kryepiskop i Tiranës, Durrësit dhe i Gjithë Shqipërisë

– Vizioni egoist nuk është një vizion i krishterë – Intervistë e radios “Ngjallja” me 
Mitropolitin e Korçës, Hirësinë e Tij, Joanin – Intervistoi Nikolla Barkaj

– Një histori e “munguar” e Fierit Kisha e vjetër e Shën Gjergjit – nga Ilirian Gjika, 
marrë nga faqja “fierisot.com”

– Mblidhet Këshilli i Presidencës së Këshillit Ndërfetar

– Kremtim i shndritshëm i Pashkës në kryeqytet

– Pritje me rastin e Pashkës në Selinë e Sinodit të Shenjtë

– Doli në qarkullim Revista “Kërkim” Nr. 16

– Oshënar Evlogj mikpritësi (27 prill)

– Simpozium Arsimor “Shkolla dhe Familja; Marrëdhëniet Ndërpersonale”

– Vendoset ikonostasi i ri në kishën e manastirit të Shën Theodhorëve në Dhërmi, i 



cili është restauruar. Prej disa vitesh, këtu organizohen kampet verore të 
studentëve orthodhoksë

– Veprimtari e përbashkët ndërfetare e shkollave teologjike

– Hirotoni në dhjak në Mitropolinë e Elbasanit

– Shkrimi i Shenjtë dhe dimensioni i tij – nga Msc. Thoma Çomëni

– Ngjyrat e Orthodhoksisë. Shqipëria Konkurs ndërkombëtar i fotografisë

– Konferenca III Ndërkombëtare në Shkencat Humane, Sociale dhe Shkencat e 
Aplikuara – nga Entela Kostrista
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